
阿 道 整 第 4 号 

平成 30年 4月 20日 

 

関係者各位 

 

 

阿見町長   千 葉  繁 

（公 印 省 略） 

 

道の駅整備事業の凍結・再検討について 

 

 

日頃より町行政につきましては、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

当町の道の駅整備事業につきましては、平成 32年 7月の開業を目指してこれ

まで事業を進めてまいりましたが、この度事業を凍結し再検討することといた

しました。 

事業推進に際してご支援、ご協力を賜りました関係者及び関係機関の皆様に

おかれましては、多大なご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げま

す。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

阿見町 町長公室 道の駅整備推進室 

住所 300-0392 阿見町中央 1－1－1 

電話 029-888-1111 （内 217） 

メール michinoeki-ofc@town.ami.lg.jp 

 


